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05 april 2019 
 

INNBYDELSE TIL NORGES SKIDOMMERLAUGs 

LANDSMØTE 2019 
 

Norges Skidommerlaug har gleden av å invitere medlemmer  
med ledsagere til  

Norges Skidommerlaugs landsmøte 24. - 26. mai 2019. 
Buskerud skidommerlaug som teknisk arrangør 

Vi ønsker dere alle velkommen til  

Tyrifjord Hotell, Vikersund. 
Landsmøtet starter lørdag 25. mai kl.09.00. 

Medlemsmøtet foregår samme dag etter landsmøtet. 
Program for begge møter annonseres i Dommerkontakt. 

 

 
 

Hotellet henter gjester i Vikersund gratis, må melde til hotellet og få en 

forhåndsavtale med dem. Tlf: 32 77 84 00 
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Vi kan tilby følgende meget gunstige priser: 
 

Totalpris fredag til søndag  
Delegat m/ledsager:    Kr. 4.864,-. i dobbeltrom. 
Enkeltrom:      Kr. 2.882,- i enkeltrom. 

Inkluderer: Middag fredag kveld, frokost, lunsj lørdag (kun delegat lunsj),  
festmiddag med aperitiff og 2 glass vin - frokost søndag. 
Lunsj for ledsagere tas utenom hotellet på ledsagerturen, se vedlegget 
 

Totalpris fra lørdag til søndag 
Delegat m/ledsager:    Kr. 2.674,- i dobbeltrom. 
Enkeltrom:      Kr. 1.587,- i enkeltrom. 

Inkluderer : Lunsj lørdag for delegat, 
festmiddag med aperitiff og 2 glass vin -  frokost søndag. 
Lunsj for ledsagere tas utenom hotellet på ledsagerturen, se vedlegget 
 

Totalpris fra fredag til lørdag 
Delegat m/ledsager:    Kr. 2.340,- i dobbeltrom. 
Enkeltrom:      Kr. 1.445,- i enkeltrom. 
Inkluderer: Middag fredag kveld, frokost og lunsj lørdag for delegat. 
Lunsj for ledsagere tas utenom hotellet på ledsagerturen, se vedlegget 
 

Kun møtedeltager: 
Dagpakke – kun møte m/lunsj  kr.   495,-- pr. pers. 
Middag fredag     kr.   495,-- pr. pers. 
Festmiddag lørdag    kr.   687,-- pr. pers. 

Inkluderer:   
Festmiddag med aperitiff og 2 glass vin. 
 

Ledsageraktivitet 
Ledsagerturen er gratis og går til Koboltgruvene og Blaafarveværket, 
Modum, en fantastisk opplevelse med omvisning. I gruvene kan det 
være litt kaldt, temperaturen er på ca. +4 grader, så husk varmt tøy. 
Blaafarveværket (opprinnelig Det Kongelige Modumske Blaafarveværk, 
senere Modums Blaafarveværk) er en tidligere norsk gruvedrift i Åmot 
i Modum i Buskerud som utvant koboltmalm og brukte det til fremstilling 
av koboltblått og er i dag et museum og kunstgalleri.  
Dere ledsagere spiser lunsj på denne herlige turen, lunsjen er derfor 
trukket ut av pakken fra hotellet og alt er en gratis tur for dere alle. 
Se vedlegget til Ledsagerne.  
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Påmelding må skje laugsvis via laugsleder  
Senest innen fredag 03. mai 2019. 
 

Påmeldingen laugsvis sendes til: 
Norges skidommerlaug 
v/ Harald Blakseth 
Homlenvegen 36 
2072 Dal 
Tlf.mob.416 99 745   
E-post: harolav@online.no 
(Påmeldingsliste vil bli sendt til laugslederene) 
 

Vi gleder oss til å møte alle dere medlemmer m/ledsagere til 
Landsmøte hvor Buskerud skidommerlaug er teknisk arrangør. 
Gå ikke glipp av dette Landsmøte på ærverdige Tyrifjord Hotell 
og ikke minst turen til Koboltgruvene og Blaafarveværket for 
dere ledsagere . 

Ønsker dere alle velkommen til 
Tyrifjord Hotel, Vikersund. 

Se vedlagte innbydelse for ledsagerne. 

Med vennlig hilsen 
Styret i Norges Skidommerlaug 
v/ Kolbjørn Asphaug      Harald Blakseth 
            Leder           Sekretær 
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